

והירקון זורם

בושה ותסכול מלווים את הצפייה בסרטו התייעודי של נילי טל, "גשר כחול-לבן", העוקב אחר נפגעי אסון המכביה ב-97' ואחר משפטים של הנאשמים בפרשה. בשבת בפסטיבל "דוקונוגה"



התמונות הנשר במכביה ה-15, בתוך הפרס. יאירי נהגשי קיד התביעה ללכת בדרכו, אומרת הבטחה

כח פשוט, כאן באוסטליה, אונזו נתונים כבר לזיזים, רא אומרת. אנשים שנשאו באוסטליה מאד אובדים את ישראל, ספטיה של י"ם לום הם נרא נמשים הם סאבים כאד את מוח יעידים, אבל הם לא מלהיבים. רק שלום נרע ב המסלה תמנה את חברי המשלוח האוסטליה שנפגעו מכיב שיעור הציבים שנפגעו נפגעו כאסון, ואם כי לשים קץ לטבח נמשיח האסון מוחות תביעות הקבילים ונדרשים אודים שהו מעדיים במשיח והססם הברזים של הציבים יקבע ניצוח והדי לה באה בעקבות המלה של השופט שמואל ברלינר, שיאח לפנות את תנע עים ללא ריזי, כי לחסר מוח את עינר הדין.

יש כחול-לבן, ישוד בערו 11-3 באימסוב, ובאוסטליה בערו אטיני-אס הא ישוד 19-3 באימסוב. נמסכיל דוקונוגה יועיט בנדה שטים היעידים ישראליים דומים נוסים כן אלה שמו של יעד לבנות המסח קמת נורח, ימסוקה על הם תוכינס, המסרס פרעיל תוכחי של עילי תח הטרונות, המסרס כמס כמדי מעדי של היערת הדין ימס"ק, פרק במדיה של היערתו של די סימון וולטר מוסקלי "מאח ענת מדי", סמפטיס דיני מנאן וסס הפקוה, ארון הודיש" של די סידי פענינו אטינוים יפייים קצוניים המסר פענינו את המסרס על די תביעות לוב נוח עליים של בית המסרס המידי: "צדיים" של ראונו ודי, סיעק אוד מנסה על בני נוער ישראליים מילשניים וידדיים זני קרונ של יואו הדיה, סיס רוקע של המסל הישראלי, ועי סרטיס העסקים בתרונות במרה הדידיה, שימחוש את המסכיל העני - זייה עדי ודי נוער יום אוד של נג" מיקאלי, ריב"ו סי עילמח, בבישיה של וו נוח, כן יוק רע בערעט במרה סייע המרה היעיק רוח כל בני האדם, בעיבס עני משיכוין הלו די, על פנייה כוכיח האם בישראל, הפקיס מסין מרחת נוס מח - זיזיבים להליחי" של אילת הדי כמסוקה של עניו ערסטיק, על עילס היימס הישראלי, ראול סוב עם גידי טב, מדה אוכל הטיילים במדיה גידי טב.

חברי מוחם הידיים הימסמטיים הדייש בחולות הנפגע על יזיזו את המסכיל, במסח על כן שמוח נגח תקשורת לא סמפטי לוח, לענתם תנאים נאומים להפני כידים. למסח הוליס להמסח חברי אונז המפיקים וחברי אונז הבטחה.

מאת דנה צימברמן

מיסה התייעודי הידיים של נילי טל, "גשר כחול-לבן", על אסון גשר הכביה, לא כותיר את העופי איים, הצפייה בו בעוררת תחושות של אי נוחות, בושה, ודי בה תכפיל. המסר יועין שכבת בושה במרה נמסכיל "דוקונוגה" המליי נסי נמסכיס של חל איבי ויוזשלים, ובעידי ישרוד במלווייה בישראל ובאוסטליה. המסר מתקיס בשלושה צידים, ציד אודי הא היעודי הבטחה של המשלוח האופס לוח, המשלוח המלייניו בגורלה לכביה, סמפסה כוכריה נמלו למיסי היעיק המוויבים בעת סימון הגשר, נמסכס המדי זה על המכביה ה-15, כ-14 ביולי '97. אביצה מנסרסא ומשלוח נדנדו באסון - נרז כמיל, יסי כנס, אילונת מוויקי, האודי יועיט גם ורוח יינס - ויחז מאדי עים מוח נפגעו ציד סיני מנסה לברוק את שרשרת הכסלים בתוכנו גושר ובניינו, כוחן את מסקנותיה של ערודת הוקידיה סדוקמה לאוד האסון, רועיב אוד מנססם של תנאשמים בפרשה, שנמנא עכשו בשלב היסוכוסים, הדיי המלייסי, עוסק בחייום של הנפגעים ובני מספוחיהם כאן האסון, ובום המיסימית בת ה-16 מאסח אלתרסן, שנפגעה קשה באודע ועיין לא יזאח כמכלל סכנה.

הגינה בין התרונות והספחה של חברי המשלוח (שחעדו בוידוד על ידי צלם המשלוח) לבין מפני האסון מעורר צמרמורת, הלה גינני של המסרסאים האוסטליים, סמפטיים על הצפייה שלהם לרע סיכנסו לאנטיקו, מעורר תחושה קשה של אי נוחות לקראת קבלת הנשים האוסטליה סוכו לה בנסח.

אודי קינש, קיס דיגנטי, וועיק, הדייניו ללכת בדרכו, זו ודי כמכילי נורא, פסוס נורא, נוכח של "מחתי" סאודי סוסיטור יפיק להיות מיטר

To Craig Collie
היא, מדינה, 1.9.99

היסודי וא מסוס ייעלם, האלמתי שאני סיס על הפרשה, אך מוח תוכניה לא לא אתן לו להיעלם הוחתי, לצל לאר גילה עניין בנושא. לנסח האליה של לעשות את המסר במחוז עצמה. בחוליה קבלה מעוק פיתוח מדיין לעידוד המסר סן האמריס.

באונסס '97 הולה להתנגס תוכניה התוקפים של היי כין בערו 2, הועיב המיסי. כל היעיק לעשות לתוכניה ערסטיק, נוער קסר עם ערוך אטיניא

נמני. מיסה של מל מדין את שרשות אי החנות המלייסיים שדכילו לאסון, והל זהו מסוכן להעביד במסר את הבעיק הברזית של גוש, אבל הדי לי חשב לובין להמנהג קיס דיגנטי, כאילו אי בעצמי פיסילו, הדידי, לבנו מה קדי הדיים פיליני, במדי נרע לי לודינס עדי יועיט רע. זו הדי נרא לפסח של

כאסח המסותס, שאפילו לשבת כוד לא סגולת מה לשאול אתה איד את מיני מה מלתי איד את מינייה מלפניי". של הפגלה של כל סרתיס קינז להפיק, סמכלים את נחלם כרסם העסקה והמאופק - כן בני חוג של יי כנס אילונת מדיק קנענדו כאסון, וכי גם פילין אלתרסן, אביה את מאסה והדי עי. רק לין וינס, אסון של חון יינס הנות מעיק הידיש כנס אל המשלוח הימסל את השאחה בהבנקס - למה זו קרה דיא מרה לל את זכריה כמח ביחה, והפרסא חודי הדיעיות המדי ייסי על יעידית סידי כלל הקשר לחד